
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-864/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 COLAS CZ, a.s. 
 se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9 
 IČO: 261 77 005 
 DIČ: CZ26177005 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556, 
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství na základě Plné 

moci 
 č. smlouvy: 201610163 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 9.4.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „„111/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1“ 

(dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. odst. 14. 
Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 

2“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 



2 
 

 
Původní Cena Díla bez DPH 110.626.124,20 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 120.276.179,70 Kč 
DPH 21% 22.257.997,73 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 145.534.177,43 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

 
 
 

V Praze dne:                                                     V Praze dne:                            
Dodavatel:                     Objednatel: 
 

COLAS CZ a.s.       Krajská správa a údržba silnic  
                               Středočeského kraje, p.o. 

                               
 
 

                        ………………………………………..                              



3 
 

           Ing. Pavel Hudler                 Ing. Jan Lichtneger  
   ředitel divize Silniční stavitelství                                         ředitel organizace 

 
 
         

 
 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/12519 Kácov, most ev. č, 12519-1; vz-677/19
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Provizorní staveništní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101a/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9
IČ: 26177005 DIČ: CZ 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 9 650 055,50 9 650 055,50

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 9 650 055,50 9 650 055.50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1; vz-677/19
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Provizorní staveništní komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101a/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9
IČ: 26177005 DIČ: CZ 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záDorných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrnovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 9 650 055,50 9 650 055,50

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 9 650 055,50 9 650 055.50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1; vz-677/19
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní staveništni komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101a/1

Číslo ZBV:

1.4
Strany smlouvy o dílo č S064/OOO60OO1/2O2O na realizaci uvedené Stavby uzavřené dn 
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeskéh okraje, příspěvková organizace 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9

e 09 04 2020 (dále jen Smlouva):
se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 47 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Předmětem tohoto stavebního objektu Je výstavba provizorní staveništni komunikace sloužící k propojeni silnici 111/12519 s místní komunikaci po dobu 
rekonstrukce mostu ev. č. 12519-1 přes řeku Sázavu. Toto propojení je určeno pro vozdila hmotnosti do 101 a šířky do 2,2 m a je řešeno jako trvalé 
Komunikace bude sloužit pro vozidla stavby a vozidla s povolením OÚ Kácov a objednatale stavby. Změna řeší provedení záporového pažení v rámci 
provizorní komunikace SO 101a.
Podle zadávací dokumentace Stavby měla být provizorní komunikace umístěna v místě stávající polní cesty, na stávajícím násypu zemního tělesa. 
Mělu dojít pouze k úpravě budoucí pláně vozovky s případnou lokální sanací vtlačením kamenitého materiálu v tloušťce 200 mm (viz Technická zpráva 
z PDPS).
Vzhledem k těsné blízkosti stavebního objektu SO 101a a železniční tratě ve správě Správy železnic mělo podle zadávací dokumentace Stavby dojít k 
vytyčen, traťových kabelů. Jednalo se o kabel ČD Telematika (podzemní sdělovací kabel) a SSZT (podzemní zabezpečovací kabel). Tyto kabely se 
měly nacházet mimo uvažovanou provizorní komunikaci Stavby (viz Vzorový příčný řez PDPS).
Při předání Staveniště bylo zjištěno, že v době mezi zpracováním zadávací dokumentace Stavby a předáním Staveniště došlo k rekonstrukci přilehlé 
železniční tratě SŽ. V rámci této rekonstrukce došlo k posunu paty násypového tělesa tratě směrem ke stávající polní cestě. Také došlo k přeložce 
zmíněných kabelů. Tyto úpravy významně zasáhly do uvažovaného umístění provizorní komunikace a zapříčinily změnu šířkových poměrů. Vzhledem 
ke skutečnosti, že zásah do násypového tělesa železniční tratě a přeložky kabelů SŽ včetně jejich ochranného pásma nebyl možný, bylo nutné 
provizorní komunikaci posunout směrem ke svahu nad říčním korytem.
Posun komunikace k okraji násypu vyvolal lokální potřebu doplněni opěrné konstrukce násypu a vykácení stávající vegetace a dřevin. Autorský dozor 
vc svém vyjádření ze dne 23.09.2020 navrhnul provést trvalé záporové pažení s vrtanými záporami s použitím železobetonových pažnic s atypickým 
Ivarem.
Zhotovitel v realizační dokumentaci stavby navrhnul vytvořit záporové pažení z dvojice ocelových zápor spojených předpínací tyčí. Na vnější straně 
byla navržena zápora z profilu HEB 140 délky 9,0 m. Na vnitřní straně zápora z dvojice profilů UPN 120 délky 7,0 m. Zápory budou osazeny v osové 
vzdálenosti 1,5 m. Jednotlivé profily budou osazeny do vrtů o průměru 0,2 m a obetonovány betonem C25/30 XF2/XC2. Pažiny mezi zápory byly 
Potřeba provedení změny byla vyvolána provedenou rekonstrukcí tratě ve správě Správy železnic, bez koordinace s Objednatelem a zpracovatelem 
zadávací dokumentace Stavby. Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tyto skutečností pří zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o práce 
nezbyine k dokončení díla.
Tálo změna vznikla na základě zjištěných skutečností při přípravě a realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1 prsm 
d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se 
jedná o změnu nezbytnou k dokončení.





  
 
 

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 9 650 055,50 9 650 055,50 9 650 055,50

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, Jež jsou podrnbriě popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Štěpán Dvořák datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. David Dvořáček datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Zdeněk Pecka datum podpis

Supervize jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Jiří Čapek datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Hudler datum podpis

Číslo paré:

  
 
 

 

 
 

 

 

  
 
 

 

 
 

 

 





 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

 pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101 a/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní staveništní komunikace

Poznámka. Qenu vgecřl zmgn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

9 252 060,95

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________ _____________údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 9 252 060,95 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvv v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 9 650 055,50 9 650 055,50 104,30%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny óO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvv

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 18 902 116,45 9 650 055,50 104,30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis z

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Štěpán Dvořák

Projektant (autorský dozor): Ing. David Dvořáček

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: Ing. Jiří Čapek

Ing. Zdeněk Pecka

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

xxx

Ing. Jaroslava Jurko

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 





Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční číslo a název stavby: 111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1, vz-677/19 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1Číslo a název SO/PS: SO 101a - Provizorní staveništní komunikace
Číslo a název rozpočtu: SO 101a - Provizorní staveništní komunikace Skupina Změn: 4

Poř. 
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 083,850 5 184,026 2 100,176 140,760 434 082,73 295 620,77 729 703,50 295 620,77 68,10%

7 123738 ODKUP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNICTŘ. >. ODVOZ DO 20KM M3 1482.170 2 005,458 523.288 613,090 908 703,61 320 822,64 1 229 526,25 320 822,64 35.31%

12 21150 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 10.530 99,218 88.688 5 004.84 52 700.97 443 869,25 496 570,22 443 869.25 842,24%
26 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOÍTR. ÚROVEÍj ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 177.000 1 306,000 129.000 1 384.15 1 629 144.55 178 555,35 1 807 699,90 178 555.35 10.96%

NOVÉ POLOŽKY

95 014201. N POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 0,000 526,800 526,800 93,84 0,00 49 434,91 49 434,91 49 434,91 100,00%

96 11120.N ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 0,000 106,200 106,200 106,35 0,00 11 294,37 11 294,37 11 294,37 100,00%

97 11130.N SEJMUTÍ DRNU M2 0,000 2 634,000 2 634,000 42,23 0,00 111 233,82 111 233,82 111 233,82 100,00%

100 11204.N KÁCENÉ STROMU D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ KUS 0,000 279,000 279,000 1 071,35 0,00 298 906,65 298 906,65 298 906,65 100,00%

101 18222. N ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0,15M M2 0,000 2 634,000 2 634,000 42,23 0,00 111 233,82 111 233,82 111 233,82 100,00%

103 18242.N ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,000 2 634,000 2 634,000 21,90 0,00 57 684,60 57 684,60 57 684,60 100,00%

104 22594.N ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 0,000 49,175 49,175 29 900,00 0,00 1 470 332,50 1470 332,50 1 470 332,50 100,00%

105 26194. N VRTY PRO KOTV, 1NJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A V! D DO 200MM M 0,000 783,000 783,000 4 020,00 0,00 3 147 660,00 3 147 660,00 3 147 660,00 100,00%

106 285372. KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL DO 4M KUS 0,000 86,000 86,000 6 320,000 0,00 543 520,00 543 520,00 543 520,00 100,00%

107 26134.N. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM BM 0,000 609,000 609,000 1 760,000 0,00 1071 840,00 1 071 840,00 1 071 840,00 100,00%

108 76291.N DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,000 550,000 550,000 1 380,00 0,00 759 000,00 759 000,00 759 000,00 100,00%

109 966841.N ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 0,000 500,000 500,000 151,00 0,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 100,00%

110 916621.N VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ M 0,000 16,000 16,000 860,21 0,00 13 763,36 13 763,36 13 763,36 100,00%

111 916623. N VODICÍ STÍNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 0.000 16,000 16.000 860,21 0,00 13 763,36 13 763,36 13 763,36 100 00%

112 916629.N VODÍCÍ STĚNY z DlLCŮ BEOTN - NÁJEMNÉ MDEN 0.000 14M,000 1460.000 12,51 0.00 18 264.60 18 264,60 18 264.60 100,00%

113 18247. N OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 0,000 2.634,000 2 634.000 9.38 0.00 24 706,92 24 706.92 24 706,92 100,00%

121 3 nabídky Atypické železobetonové prefa pažiny C30/37 KUS 0.000 86.000 86.000 4 888.53 0.00 420 413,58 420 <13,58 420 413,58 100.00%

122 3 nabídkv MontážŽB nažin do ocelových oažnic KUS 0,000 86.000 86.000 2 472.50 0.00 212 635,00 212 635.00 212 635,00 100,00%

Celkem 3 024 631,85 0,00 9 650 055,50 12 674 687,35 9 650 055,51





PŘEHLED

Název a evidenční číslo Stavby: 111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1, vz-677/19
1 Přijatá smluvní částka be2 rezervy a DPH 110 626 124,20

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 120 276 179,70

2a=2‘1,21
Aktuální smluvní Částka (cena stavby) včetně 
DPH

145 534 177,43

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 108,72%

4=(25/1 F100 Sledování vyhrazených 2měn (Skupina 1) 0.00%

5 =(28/1 )*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40-(19/1)* 100
PMovénl UriiAu !S % pio porfstainob xhtánu p«> 
Intfíiy ííWUlU dle | Hodtl («i p)im, fo; 0.00%

e=u'Jli
Sunu Zmén kladných a kmín zaoornycn Skupiny a

Skupiny *1
9 650 0S5,50

7-M^trtoa sladováni llmliu 3U % ■ loučen Skupiny 3 a Skupí rn -1 S.TIW

8-1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 33 187 837,20

■ 1 - ■ 2-

Vyhrazená změna (DomČrky) Záměna poíažek (Započítávání)

so ZBV č Název SO/PS 1 předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat «e 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Z 
záporný 

Zrní ii kfai

16 17 18 10=23+26+29+33
a<M24+27+ja+.iň+

21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26-

Ul/12519 Kácov, most ev. Č. -12519-1 0,00 9 650 055,50 9 650 055,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 D.0

101a 1 Provizorní stavenižtní komunikace / posun komunikace, 
záporová paženi

0,00 9 650 055,50 9 650 055,50 0.00 0.0

C.OT 000 0.00 fl.OO 0,0

u.nc 0.00 0 00 0,00 0,0
0.M <J 00 0,00 n.oo C D
0,00 0,00 ono one 0,0
0,00 0.00 0.OT 0.00 Q.C
ň.on 000 0.00 OJJG 0.0
0.OÍ1 QQO C.OT C ÍW OJ
OOP 0,ÍW o,an 0.00 O,í
0.DC 0.00 0.00 D.OD O.C
0,00 000 0,00 0 00 oj

0.UD 0 00 11.00 Dffll ŮX
0.00 0.00 a do o.OT fi,t
0.00 0.0(1 0,00 Ó.íifl n.t
0,00 (JOT 0,00 0,00 0,1
0,00 0,00 u.ňů 0.00 OJ
UQO 0.00 0 00 0.00 0.1
0CM1 0,00 0,00 0 OT 0.1
D.M 0,00 0,00 0,00 OJ
0,00 0,0(1 -o.oo ono o.l
0,00 sea DOT O.O0 o.1
0,00 OOT 0,00 DOT ÍL<

0,00 0.00 0,00 0,00 Oj
0,00 0,00 a co n.oo 0,-
uoo 0.00 0.00 0.00 D.
O.flO □ (JO 0.00 0,00 0.

0,00 0.01? E.OO 0 00 d.

ono 0.00 DOB 0,0!) 0.
0,00 ú.oc aoo 0,00 fl.





Příloha č 5

O.(32A/IT1““
Sledováni limitu 50 %

Skupina 3 0,00%

IO4J36A/I 'tiú
Sledováni limitu 50 %

Skupina 4 8,72%

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skuoinu 4

9 650 055,50

11 = 1’0,Jí
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a SXuplnu 4

55 313 062,10

l2-|37JU‘t0d Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 137 336 000 Kč

14=137336000-37 137 336 000,00

---------------- - --------------------

t
co• 

í

-4 - -5 -

II?
«

Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

ripomli 
vat»« 

ir^mrtnkou1 
niintul

Změny kladrté
Procenlní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 1 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 137 336 000
Kč)

limit 15 %

—
w 30 31=(30/1 )*100 32=29+30 32A=ASS(2fl) + 30 33 34 35=(34J1)‘100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

o,no 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 9 050 055,50 8,72% 9 650 055,50 9 650 055,50 0,00 0.00%

0,00% 0,00 0,00 0,00 9 C50 055,50 8.72% 9 650 055,50 9 650 055.50 0,00%

U 011% c po ono D.UCk 0,00 JI, nn 0 00%
0 00% 0.00 0 00 U D07- U4M 0.00 0.00%

—
0 00% u.ra 0 00 0 00% 0 00 0,00 ĎAtH4
n.fiijTr, 0.00 C,0n o.novn o.w 0.00%
0 00% 0 00 ú.06 o,do.% r.J.CO o.od 0 00%
0 00% 0.00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0 00%
n nn% 0.00 0 00 o oo% 000 a,no C.OO%
O.<1G% n no 0.00 0 0,00 O.flO
0.00% 0,00 0.00 fl 00% 0.00 njio 0 00%

-

O.Oui 000 0 00 0.00% 0.00 0.00 0.00%
d ůě^I' O.0U O.ijiJ 0,00% 0.00 0.00
0,00% D.pn Q.íffl «.C0% o.co O.oo 0,00%
0,00% 0 00 0 00 g,w% 0,00 0.00 0.00%
ň.ůtřrt D.M 0.00 0.00% 0 00 0.00 0,00%
0,00% 0.011 o.on 0.00% fj rwi 0.00 tř,ou%
0.00% 0.00 fl.GD G.nň*i ú frfl 0.110 0.00%
0,0(1% 0-00 0 00 o no*, 0 (10 0.00 0.00%
o,í»o% o.ca 0,00 0,00% 0 00 0,00 D,OC%
0,00% ti rtn ij.Hu O.ůOTh 0 50 niw 0,110%
0.00% QJO o.nu 0,00% u,mi Oťírt 0,00%

== .-T=_—------— o,ne% 0.00 0.00 0,00% 0 00 0.00 n.00%
O.QGft D,tra u,w o,oc% 0.ŮÚ M.vO o,úQ%
buo% qoi) 0.00 0,00% 0,00 0.00 0.00%
n.ow. oóó 0.00 0 00% 0 00 0 00 0 00%

------ - 0,00% 0 00 0.00 O.ťHP/n 0 00 0.00 0,UB^
l? o(Hí ď.o d OAIŮ D.CO U.00 n nn%

—i— - — - tl.UU'H. 0 00 0.00 0,00% 0.00 0,00





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1; vz-677/19
Název stavebního objektu / provozního souboru 

(SO/PS):
Provizorní staveništní komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101a/l

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO 101a po změně 1 11
08 Zápis v SD ze dne 15.09.2020 3
09 Žádost Objednatele o změnu díla ze dne 18.09.2020 1

10 Vyjádření AD ze dne 23.09.2020 2

11 Vyjádření geotechnika TDS ze dne 30.09.2020 1
12 Zápis z KD ze dne 07.10.2020 4

13 Klasifikace hornin geologem ze dne 16.12.2020 3

14Vyjádření TDS ze dne 11.01.2020 1

15 Vzorový příčný řez (PDPS) 1

16 Vzorový příčný řez (RDS) 1

17 Podélný řez pažení (RDS) 1

18 Tvar prefabrikovaných pažin (RDS) 1
19 Dodání ŽB prefabrikátů - nabídky a vyhodnocení 7
20 Osazení ŽB prefabrikátů - nabídky a vyhodnocení 6

21 Fotodokumentace 4

Počet listů celkem 47





NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY: 111/12519 Kácov, most ev.č. 12519-1 - vz-677/19

NÁZEV SO: SO 101a - Provizorní staveništní komunikace
CENA SO (ZE SMLOUVY): 9 252 060,95 Kč

CENA VŠECH ZBV: 9 650 055,50 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 18 902116,45 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 101a - Provizorní staveništní komunikace

výkaz výměr

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8,400 234,60 Kč 1 970,64 Kč

doplňující popis asfalt - Rmat

výkaz výměr 11313:20*2,5*0,07*2,4=8,40 [A]

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 083,850 140,76 Kč 434 082,73 Kč

doplňující popis zemina a kamenivo

výkaz výměr

11332:22,5*2,0=45,00 [A]
123738:1482,174*2,0=2 964,35 [B]
13173: (6*1,8+4*2+4*1,6+4*1,9)*0,45*2,0=29,52 [C]
13283:22,49*2,0=44,98 [D]
Celkem: A+B+C+D=3 083,85 [E]

ZBV Dl 2 100/76 295 620,77 Kč

výkaz výměr 523,288*2,0+2634,0*0,2*2 = 2100,176000 => A

CELKEM: 5184,03 729 703,50 Kč

95 014201 N POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 0,000 93,84 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z S0101

výkaz výměr

ZBV: 01 525,800 49 434,91 KČ

položka č. 11120.N = 2634*0,2 = 526,800000 => A

1/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
CELKEM: 526,80 49 434,91 Kč

3 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000 46 920,36 Kč 46 920,36 Kč
doplňující popis

výkaz výměr prověření tloušťky kamenného obkladu opěrné zdi

4 02812 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ V PODZEMÍ KPL 2,000 23 460,18 Kč 46 920,36 Kč

doplňující popis

výkaz výměr sonda v trase komunikace (geologický vrt)

0 ■ Všeobecné konstrukce a práce 874 949,78 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
1 - Zemni práce

96 11120 N ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 0,000 106,35 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena z SO 201, pol. 6

výkaz výměr

ZBV: 01 106,200 11 294,37 KČ

výkaz výměr viz tabulka dřevin

CELKEM: 106,20 11 294,37 Kč

97 11130 N SEJMUTÍ DRNU M2 0,000 42,23 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z SO 201, pol. 7

výkaz výměr

Z3V : 01 2 534.000 111 233,82 Kč

výkaz výměr Výměra odečtena z digitální situace RDS

CELKEM: 2 634,00 111 233,82 Kč

100 11204 N KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 0,000 1 071,35 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z SO 201, pol. 10

výkaz výměr

ZBV; 01 Z* >,000 298 906.65 KČ

2/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kčl

výkaz výměr

viz soupis kácení:
D kmene do 0,5m: -1 kus, (odečteno z pol č. 8 SO 201, stejná jednotková cena)
D kmene do 0,9m: -4 kusy, (odečteno z pol. č. 9 SO 201, stejná jednotková cena)
D kmene do 0,3m: 284 ks (nově kácené stromy kvůli posunu komunikace)
-1 -4+284 = 279,000000 => A

CELKEM: 279,00 298 906,65 Kč

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM M3 3,500 669,40 Kč 2 342,90 Kč

doplňující popis vč. odvozu a uložení na skládku

výkaz výměr Rmat + dvojitý nátěr, tl.70 mm: 20*2,5*0,07=3,50 [A]

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 22,500 193,94 Kč 4 363,65 Kč

doplňující popis vč. odvozu a uložení na skládku

výkaz výměr Výstavba opery mostu - sanace ŠD: (20*2,5*0,25)+(20*2,5*0,2)=22,50 [A]

7 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 482,170 613,09 Kč 908 703,61 Kč

doplňující popis vč. odvozu

výkaz výměr

Výkopy:
plocha vozovky - nátěr 3217*0,41 +13*0,5=1 325,47 [A]
plocha vozovky - LK 63,7*1 =63,70 [I]
plocha vozovky - prahy: 21 *0,45=9,45 [G]
zpevnění před propustky - LIC((6*1,6+6*1,8)+(4,5*1,6+4*2)+(4*0,4+4*1,6)+(4*1,2+4*1,9))*0,45=25,20 [E] 
zpevnění před propustky - prahy: (6+4,5+4+4)*0,4*0,45=3,33 [D]
ŽB deska: 4,6*3*0,35=4,83 [q
seříznutí krajnic (odhad 50% trasy): 0,5*1338,5*0,75*0,1 =50,19 [B]
Celkem: A+l+G+E+D+C+B=1 482,17 [J]

ZBV 01 523,288 320 822,6^ Kč

výkaz výměr

Mulda 1*0,5*766 = 383,000000 => A
Výkop pro prefabrikáty 0,9*(117+12) = 116,100000 => B
Výkop pro předpínací tyče 0,25*0,5*2,25*(78+8) = 24,187500 => C 
A+B+C = 523,287500 => D

CELKEM: 2 005,46 1 229 526,25 Kč

8 13173 HLOUBENÍJAM ZAP AŽ I NEPAŽTŘ. I M3 14,760 275,27 Kč 4 062,99 Kč

doplňující popis vč. odvozu

výkaz výměr ŠD: (6*1,8+4*2+4*1,6+4*1,9)*0,45=14,76 [A]

9 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 22,490 456,69 Kč 10 270,96 Kč

3/11



P-č- Kód________ Var. Název___________________________________________________________________ MJ Množství MJ___________ JOC_________ Cena [Kč]
doplňující popis vč. odvozu

plocha vozovky - prahy: 21*0,35=7,35 [)]
zpevnění před propustky - prahy: (6+4,5+4+4)*0,4*0,55=4,07 [E]

výkaz výměr odvodnňovací žebro: 27*1,5*0,5*0,52=10,53 [G]
ŽB deska: 2*3*0,3*0,3=0,54 [H]
Celkem: J+E+G+H=22,49 [K]

10 17110

doplňující popis

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 9,000 287,78 Kč 2 590,02 Kč

výkaz výměr násyp: 30*0,3=9,00 [A]

28 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 519,420 21,90 Kč 33 275,30 Kč

doplňující popis Trvalá skládka

výkaz výměr 123738+13173+13283
1482,174+14,760+22,490=1 519,42 [A]

11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 6 717,000 21,90 Kč 147102,30 Kč

doplňující popis

výkaz výměr
úprava pláně: 3217+141,5=3 358,50 [A] 
úprava parapláně: 3217+141,5=3 358,50 [B] 
Celkem: A+B=6 717,00 [C]

101 18222 N ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 0,000 42,23 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z SO 902, pol. 20

výkaz výměr

ZBV: 01 2 634,000 111233,82 Kč

výkaz výměr viz položka 11130.N

CELKEM: 2 634,00 111 233,82 Kč

103 18242 N ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNICI M2 0,000 21,90 Kč 0,00 KČ

doplňující popis Jednotková cena převzata z SO 901, pol. 19

výkaz výměr

ZBV: 01 2 634,000 57 684,60 Kč

výkaz výměr viz položka č. 11130.N

CELKEM: 2 634,00 57 684,60 Kč

113 18247 N OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 0,000 9,38 Kč 0,00 Kč

4/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
doplňující popis Jednotková cena převzata z SO 901, pol. 20

výkaz výměr

ZBV: 01 2 634,000 24-706 92 KČ

výkaz výměr viz položka č. 11130.N

CELKEM: 2 634,00 24 706,92 KČ

1 - Zemní práce 2 048 594 55 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

2-Základy

12 21150

doplňující popis

SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 10,530 5 004,84 Kč 52 700,97 Kč

výkaz výměr Odvodňovací žebra ze ŠD fr 16/32:27*1,5*0,5*0,52=10,53 [A]

ZBV:01 88,638 44 3 869.25 <č

výkaz výměr
Zásyp za prefabrikáty 0,5*(117+12) = 64,500000 => A
Žebra pro předpínací tyče 0,25*0,5*2,25*(78+8) = 24,187500 => B 
A+B = 88,687500 => C

CELKEM: 99,22 496 570,22 Kč

13 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 60,750 547,40 Kč 33 254,55 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 27*1,5*(3*0,5)=60,75 [A]

14 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 636,800 703,81 Kč 1 151 996,21 Kč

doplňující popis tl. 200 mm

výkaz výměr plocha vozovky - nátěr: (3217*2,5*0,2)+28,3=1 636,80 [A]

104 22594 N ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 0,000 29 900,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z OTSKP 2019

výkaz výměr

ZBV' 01 49,175 1 470 332,50 Kč

5/11



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

Zápora HEB 140 dl. 9 m, 33,7 kg/mb, 87 ks = 0,0337*9*87 = 26,387100 => A 
Zápora 2*UPN 120 dl. 7 m, 26,8 kg/mb, 87 ks = 0,0268*7*87 = 16,321200 => B 
Převázka 2*UPN 160 dl. 2,0 m, 37,6 kg/mb, 86 ks = 0,0376*2,0*86 = 6,467200 => C 
A+B+C = 49,175500 => D

CELKEM: 49,18 1470 332,50 Kč

107 26134.N VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. Ill D DO 200MM BM 0,000 1 760,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z OTSKP 2019

výkaz výměr

ZBV: 01 609,000 1 071 840,00 Kč

výkaz výměr 7*87 = 609 m

CELKEM: 609,00 1 071 840,00 Kč

105 26194 N VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VI D DO 200MM M 0,000 4020,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z OTSKP 2019

výkaz výměr

ZBV: 01 783,000 3 147 660,00 Kč

výkaz výměr 9*87 = 783,000000 => A

CELKEM: 783,00 3147 660,00 Kč

15 272125 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 0,540 5 004,84 Kč 2 702,61 Kč

doplňující popis

výkaz výměr ŽB prahy C 30/37-XF2:2*3*0,3*0,3=0,54 [A]

16 272314 ZÁKLADV Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 24,200 6 472,99 Kč 156 646,36 Kč

Betonový práh C 25/30-XC2,2,5 x 0,6 x 0,8 m (14 ks): 21*0,8=16,80 [A]
výkaz výměr Betonový práh C 25/30-XC2, 0,6 x 1,0 m (4 ks): (6+4,5+4+4)*0,4*1,0=7,40 [B]

Celkem: A+B=24,20 [C]

106 285372

doplňující popis

výkaz výměr

KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL DO 4M 0,000 6320,00 Kč 0,00 Kč

ZB\ 01 86,000 543 520.00 Kč

výkaz výměr
I

6/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

CELKEM: 86,00 543 520,00 Kč

121 3 nabídky Atypické železobetonové prefa pažiny C30/37 KUS 0,000 4 888,53 Kč 0,00 Kč
pažiny s ozubem a otvorem pro předpínací tyč tl. 200 mm; beton C30/37 XF4/XD3/XC4, výztuž B500B (10 5050 (R)),

doplňující popis
Jednotková cena stanovena na základě nejnižší nabídky

výkaz výměr

ZBV: 01 86,000 420 413,58 Kč

výkaz výměr 86 = 86,000000 => A

CELKEM: 86,00 420 413,58 Kč

122 3 nabídky Montáž ŽB pažin do ocelových pažnic KUS 0,000 2 472,50 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena stanovena na základě nejnižší nabídky

výkaz výměr

ZBV: 01 86,000 212 635,00 Kč

výkaz výměr viz položka č. 22595R.N = 86 = 86,000000 => A

CELKEM: 86,00 212 635,00 Kč

2-Základy 8 707 571,03 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

4 - Vodorovné konstrukce

17 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 4,830 12 284,08 Kč 59 332,11 Kč

doplňující popis ŽB deska C 30/37-XF2

výkaz výměr ŽB deska C 30/37-XF2:4,6*3*0,35=4,83 [A]

18 42136 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI T 0,690 32 844,25 Kč 22 662,53 Kč

doplňující popis betonářská výztuž z oceli B500B

výkaz výměr

19 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 29,630 6 819,09 Kč 202 049,64 KČ

doplňující popis Beton C 25/30-XC2, tl.150 mm

7/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr
Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*0,15=21,23 [A]
Zpevnění před propustky z LK: 56*0,15=8,40 [B]
Celkem: A+B=29,63 [C]

20 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ M2 197,500 289,34 Kč 57 144,65 Kč
doplňující popis Kari síť 6/100 x 6/10

výkaz výměr
Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*1 =141,50 [A]
Zpevnění před propustky z LK: 56,0*1 =56,00 [B] 
Celkem: A+B=197,50 [C]

21 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 59,250 10166,08 Kč 602 340,24 Kč
doplňující popis tl. 300 mm

výkaz výměr
Konstrukce vozovky před propustky: 141,5*0,3=42,45 [A]
Zpevnění před propustky z LK: 56*0,3=16,80 [B]
Celkem: A+B=59,25 [Q

4 - Vodorovné konstrukce 943 529,17 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
5- Komunikace

29 56333 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4 232,100 140,76 Kč 595 710,40 Kč

doplňující popis

Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Štěrkodrť (fr. 0-63) ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1
- Edef,2 = 50 MPa
- podloží Edef,2 = 30 MPa

výkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

30 56333 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4 232,100 140,76 Kč 595 710,40 Kč

doplňující popis

Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Štěrkodrť (fr. 0-63) ŠDA 150 mm ČSN 73 6126-1
- Edef,2 = 80 MPa
- podloží Edef,2 = 50 MPa

výkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

31 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 232,100 35,97 Kč 152 228,64 Kč

doplňující popis
Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Postřik infiltrační Pl-C, 1,0 kg/m2 ČSN 73 6129
- podloží Edef,2 = 80 MPa

výkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

33 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 232,100 9,38 Kč 39 697,10 Kč

8/11



9 - Ostatní konstrukce a práce

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

doplňující popis Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Postřik spojovací emulzí PS-C 0,3 kg/m2 ČSN 73 6129

výkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

34 574333 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM M2 4 232,100 281,52 Kč 1 191 420,79 Kč

doplňující popis
Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Asfaltový beton střednězrnný AC011 50/70 40 mm ČSN 13 108-1

zýkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

32 574F66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL 70MM M2 4 232,100 250,24 Kč 1 059 040,70 Kč

doplňující popis
Konstrukce vozovky PN 5-1, TDZ V, NÚP D 2
Obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+ 50/70 70 mm ČSN 13108-1

výkaz výměr 1,3*3217+20*2,5=4 232,10 [A]

25 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 13,000 128,25 Kč 1 667,25 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 4+9=13,00 [A]

5 - Komunikace 3 635 475,28 Kč

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

7 - Přidružená stavební výroba

108 76291 N DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,000 1 380,00 Kč 0,00 Kč

doplňující popis
Provizorní oplocení, výška 1,1 m, bezpečnostní zábrana,

Jednotková cena převzata z OTSKP 2019

výkaz výměr

ZBV: 01 550,000 759 000,00 Kč

výkaz výměr délka 500 m, výška 1,1 m = 500*1,1 = 550,000000 => A

CELKEM: 550,00 759 000,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba 759 000,00 KČ

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

9/11



doplňující popis

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
26 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČJEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 177,000 1 384,15 Kč 1 629144,55 Kč
doplňující popis

výkaz výměr 440+737=1 177,00 [A]

ZBV 01 129,000 178 555,35 Kč
výkaz výměr navýšení o 129 m podle podrobnější RDS (dle skutečné niveletey komunikace)

CELKEM: 1 306.00 1 807 699,90 Kč

110 916621 N VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ M 0,000 860,21 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z S0110, pol. 23

výkaz výměr

ZBV:01 16,000 13 763,36 Kč

výkaz výměr v místě napojení provizorní komunikace na most =16 = 16,000000 => A

CELKEM: 16,00 13763,36 Kč

111 916623 N VODbCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 0,000 860,21 Kč 0,00 Kč

doplňující popis Jednotková cena převzata z S0110, pol. 25

výkaz výměr

ZB/: Cl 16,000 13 763 36 Kč

výkaz výměr viz položka č. 916621 .N

CELKEM: 16,00 13 763,36 Kč

112 916629 N VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ

nájemné 3 měsíce.

MDEN 0,000 12,51 Kč 0,0u Kč

doplňující popis
jednotková cena převzata z S0110, pol. 26

výkaz výměr

ZBV:01 1 46C.000 18 264,60 Kř

výkaz výměr viz položka č. 916621 .N, nájemné na 1 /4 roku= 16*365/4 = 1460,000000 => A

CELKEM: 1 460,00 18 264,60 Kč

27 919115 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 13,000 308,11 Kč 4 005,43 Kč

10/11



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]
výkaz výměr 4+9=13,00 [A]

109 966841

doplňující popis

N ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO

Jednotková cena převzata z OTSKP 2019

M 0,000 151,00 Kč 0,00 Kč

výkaz výměr

ZBV: 01 500.J00 75 500,00 Kč

výkaz výměr viz položka č. 76291 .N

CELKEM: 500,00 75 500,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce 1 932 996,65 Kč

11/11



Denní záznamy stavby: List č. 17251
Hl 142$ 4^ Vr

Datum:

IS.’i-fo'to
óAev \

<W ©V>\eáv\C'.b \ ipíeÁoA 3-V©-Vo^k\i $Ac<veyv>Vc.

^í<X\'bu •- Fyc^AqHv sAca <bhvÓ\ IpVWÓ VW! Ill 1
Kato v v. f, 4254 $-4 V7*'C >
® VipAfthi ýAo.\c y-M?V L'-A VyhrAňM' J’aQJw'Qi'bcKk^

'•>0.V^ Vcólap orPÝC.A(.v^ k>í-"nA , V '<’‘v, Iť. \><? A>lnou

5o«{,rx>b.í tnW.© yhjbtl^Av Os^Au .
/■A ^>ílvč1U^4 ř”G-C Ki

-A TV^

2a |d av v»\ 2k<' Vo' A V ■

l7Š i>í>©Vi2te. ÍctAypsu IpV-evMx s-tcAu' >Lr a H*

V?t.a(XV&ftA IřoAMo^a hu-ln^Vv bi« vsY^vtkWv Ayw

ÍTPb Jktítavxk lasa ^<Ai í<a\ Ha i \ > Í-Vt> (a^oíoy v\AýJ «

ku So 4<j 4 a ;

2c; >l\ Íqvx'x 9t<AsJrne sAcw
( .-) JA -i
KpYvv^Ai(Xce. Se 404 l he«A^^ůfí ^veá\*ckW\Ahx
Ia VfcÓá v\ fo-x v F J> ? 9 - V ob A bt wv'h v^y>rv<-^ 4'CXn -n

PT>F^ Q Hká^t.AíkA, IpV^tx C 'pH r\áhv.w vxb-b
^t>>ii. V-«J EéM k ^xíVxíaVvy '.

- *AWák<L jYbeAúReA £b 'TóewAAka

p t> A °. | l-^hx i r.> kfA í C.

FV'CVf- Ap a Ca b'l rl 6 ík C\ V» 'll (Á 9|tVVx e > EC<IVv. v A C,t(XH 1 >'H \

U> C 9 J'l'i.'j S. Ks) \xeb-Aí.\ '^í,^ -.« . YxO SvA-.

©iVXG\ft.tv.(A 4\x(>k^vi 9t,Gvbj -U UH R5-4UJ U(\tGV Cl

HrYwrMfx b\i 2o,^.jťa iXíV(\v\ í.< Ó.o ?A>FS Pl-QVeAcwCx
bíť\#-iVtt 'žhMÁtVxMiCX 2mčnu

ElaixčYo H 0, kc‘\'x\'An»kCn x C (2r '©\<kVC<\vi PckU|

kabely ©’■ aCm. uWhAv \ c<

^■'áVu-A ía\c h'uAvxoE '-
ní v ■



Denní záznamy stavby: , Listč. 17252 Datum:

VO>Š\VUm ^tóvc^xtx. VlYavavv

Ia'/CV-wI CO(X
V Uvo.ApftřWA ÚzfVv\ 7t\ ,řk'V ivvcde

■b»t.*n.\(i'.p %vxřYcm V- vcácAcří t \ e>V’'
AoiVov“ cy^ÝPw, , o1?‘a K»lY\ť Vu-Kóam

VoíWřtvvi ^AgWA C y»Vf (\ fc>voJe

^QUw t>C\í”Au\
- (,’Y k-Cx l<’ Ýs \ frt <\V a WxťYs tbrtUYx hO t

Vdy^aak V,CX( « ( Vf %,řh „ Lřk.O.V^ t(.YU vytíyvo\

- \>O V.yíXip^í 7 CA ,dA ^OV.iG>yv. 'O^Ulívxt

hft UVeátY^" V^PVAf. C IpnVMavtV VvO i? 1

AcU' ..\p\ VxavvVóe c\ Vč>Va<l

V^r.xVAp S’Aaa.CACP VČxXvxě C \\a£XV\ ř\v\ve» V^ WvrXýf v \
---------- _

ti AqV»(adví hň VixuAo V^vtc<vV>^ CY'O'p, ttyft»y\vY

<d<iU)Vxr ('V. \ \ :.

Uř 9 ^>0 °ío2

J^6SvA| gIůC5Á(Ys \s4^ Í^Azjfvx Vp? 7 V^xlV’OVV^eA
----------<r^--  ’j I ■ f t "

y^YUtVxtxYw C’á trtVYYCwLt « k-7 f,ř'tYyxXA 9V&A%U
Ca ^SslsiZYxk VvCK kok-MMixAciU OV 1 S^-

»’
Pc i V'^jA^-xl.Cn\ ±UVqVcv<;, <zt£\Vi CA VliA-Aidc^. ^^YvAi

v 9 • U
1 -íL^. 7U.1V\UVAQ.V\(\Vx\. <4 KÓa^O S'tV^YAvi

cgAVcAcvI cx k’O'zK-lkvxe VoÝAM^ hO. <>V(x\xu 
<7.u;ídvk 1 'V'>Ao kkv-thA hQy<t. KA«u to¥ G-^VaxS 

\7V\ 'vT.Vc^íx-^alK txc<lÓa Vao. •e.VoCii <11*

—

e. £ c<4C..
^KcAmaáV \ k^VxcV^y VL\k c\CfkM léťXAo QV >1

S’tYOVixu. . CVt-o^ á<tVt\K\oVA\^.hWi VzYvaAa-Va^'
—; ——, . g | — —

\?ijO<ó\Cx ZV-7 ^KtY/Va Vk rV/Jt c- 1 °A Č-2. i

í Atxxí 3h i vtcxVk c Vv ca\ q.? $. u-šr V v-^7• g
í-CXcMY Gx’.x d\<r FT>? S- CX \?í-k>^S.>\-\tVv<-'• <7
Vv\x^AýU> O.??.



Denní záznamy stavby: , , List č. 17253
1 ttStW tliuv

Datum:

Obsř Awuh \ VsírSVkA V ItxVxd -,( V\<
- 5 3 -

'p-wX ku 5o 4M(a eA 9c qi

QůH&du 7oVt\tCbVa k\(.\ V’k'A ^Yt/AíVX?, \/
1>X)W\ Lc 9C\Y?' . 

------
2 A •• t>^0^VC^- ?»- íkAovWe ■.

 ..^. /Z

'S-cx TIP Fc^óí-jA 7££>,\r-ík. 

•PPP

■?N^U ~2 vit? TP >ij JSI v

fTLCa '2kYiAíSJ<^tJki \^\cj TlHi-o
APovc^cu^ s^L^n^Pt. z T^kco vtť i<x>

<£ V^cJ i TVťV'1 \U
1 - -

^ 'pL-<flk>Vl IV? W> - vrv • .£^.VAO4 V>ruťS

ZX*U>W\GO L-7

boc -• 'i-^b feojŽcoM^ V, 2
^<4?^ + A2£^kedCj< 4lx/

f\lA C - ix^.L v^/r •■_ , . •' .. 1 U'--^ (--- ~ •

r^C<k<- J&kno, 2S5C, ZoZO
rvatcv^r a^a ■. ?*t£^ sTřtA Q
pPČT \?y0\ COVYv\kki '> ITT + ‘Ztft.V^khí’ ipYCilí?

w
HeT CMalIoiC'Q, '. Cp.nVv ©A ca \V<aiV"k uk & vwiOtkC.

Q Vv xV 3* r\f

p ' /- 2ok IX >tVvvlV\ i k^\ot Í^O 2P
. •* ’
T^kTox 'rtixvk'v r> 2-9 -bc% TtwPTx "ViVoT

jr ~ D------------ ------ *-*»—

k-VcxtA '■

~~ S O 4vO 4 a



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
IČ: 261 77 005

V Říčanech dne 18.9.2020

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla stavby „111/12519 Kácov, most cv.č. 12519-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-864/00066001/2020, odst. 6.7:

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, či schválit změnu rozsahu Díla navrženou Zhotovitelem, a to při respektování
povinností Objednatele dle zákona o ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke změnám
staveb (dále jen „Směrnice“), která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při
administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením
těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného
charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v Nabídce v Oceněném

soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních
cen uvedených v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSK.P-SPK.) platných
pro dané období, nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla
stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného zhotovitelem formou získání
alespoň tří nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel
povinen předat Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno
písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za
Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této smlouvě (tj. nikoliv formou
Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými Změnovým listem. Změna termínů plnění je
možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli výlučně ve formátu, který
stanoví Směrnice.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v:

- úpravě směrového řešení SO 101a (provizorní staveništní komunikace) spočívající v příčném
posunu vozovky směrem od trati k vodoteči a tím vyvolané potřebě lokálního doplnění opěrné
konstrukce na okraji násypu provedené jako záporové pažení s vrtanými záporami opatřené
PKO pro trvalé konstrukce s žlb. pažinami;

- provedení vegetační úpravy spočívající v kácení a smýcení vybraných dřevin vyvolané
příčným posunem vozovky SO 101a;

- provedení výškové a šířkové úpravy přístupového chodníku k železniční zastávce v místě
napojení na novou vozovku III/12519.

Uvedené změny vznikly rekonstrukcí železniční tratě vedené souběžně s komunikací SO 101a a
konstrukcí mostu SO 201 a opěrných zdí SO 251 na pravém břehu Sázavy v období mezi přípravou
stavby a současností, o čemž nás správce trati neinformoval. Žádáme Zhotovitele o ocenění změny

IČ: 0006600!
DIČ: CZ0006600I

mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

S.RO.

Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 ■ Braník

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Jiří Čapek

Zborovská 81/11

150 00 Praha 5

Ú.j.: Px 5630/2020/DDv

Datum: 23.9.2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: e-mail

III/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1 přes Sázavu_ PD (16 030 00)
III/12519 Kácov — provizorní staveništní komunikace — PD (17 321 00)
Vyjádření autorského dozoru č. 1 - změny železniční trati

Po předání staveniště jsme na základě výzvy provedli prohlídku oblasti stavby. Bylo zjištěno, že v období mezi
přípravou naší stavby (roky 2017-2018) a současností došlo k rekonstrukci železniční trati vedené souběžně

s komunikací SO 101a a konstrukcemi mostu SO 201 a opěrných zdí SO 251 na pravém břehu Sázavy.

Zjednodušeně byly zjištěny následující změny:

• V rámci rekonstrukce trati došlo k rozšíření tělesa trati u SO 101a. Kolejové lože bylo směrem ke komunikaci
rozšířeno o lavičku. Dle lokálního oměření došlo k posunu paty tělesa o cca 0.5 m.

• U opěry 4 bylo provedeno lokální opevnění svahu tělesa trati pomocí dlažby z lomového kamene do betono
vého lože. Pata opevněného svahu zasahuje blíže ke zpevněnému povrchu silnice III/12519, než tomu bylo
před provedením opevnění.

• Došlo k úpravě železniční zastávky. Úprava spočívá v přestavbě nástupiště, přístřešku a doplnění přístupového

chodníku ukončeného u silnice III/12519 u opěrné zdi SO 251.

Výše uvedené změny nebyly při přípravě naší stavby známé. Správce trati nás o připravované rekonstrukci
neinformoval.

Vzhledem k výše uvedenému zjištění sdělujeme:

• Možnost zásahu do nově provedených konstrukcí trati kolidujících s uvažovanými konstrukcemi naší stavby
považujeme za omezenou. Je třaba upravit technické řešení SO 101a tak, aby zásah do nově kolidujících
konstrukcí trati byl minimalizován.

• Rozšíření zemního tělesa trati vyvolá potřebu úpravy trasy SO 101a. Směrová úprava spočívá v příčném
posunu vozovky směrem od trati k vodoteči. Novému směrovému řešení bude přizpůsobeno i výškové řešení

trasy.
• Vzhledem ke konfiguraci terénu vyvolá příčný posun trasy k okraji násypu lokální potřebu doplnění opěrné

konstukce na okraji náspu. Vzhledem k prostorovým podmínkám (přístup techniky, rozsah zásahu) bude
opěrná konstrukce provedena jako záporové pažení s vrtanými záporami menšího profilu a tedy i s menšími
vrty. Vzhledem k poloze za korunou stávajícího náspu budou zápory vrtány přes konstrukci opevnění svahu
z lomového zdivá třídy cca R3 a R4. Zápory budou opatřeny PKO dle požadavku TKP kap. 19B pro trvalé
konstrukce. Pažiny budou pro zajištění životnosti provedeny jako železobetonové.

• Příčný posun vozovky vyvolá zvýšenou potřebu vegetačních úprav na okraji násypu komunikace. Kolidují
dřeviny (stromy, keře) budou vykáceny.

• Bude provedena výšková a šířková úprava přístupového chodníku k železniční zastávce v místě napojení na
novou vozovku silnice III/12519. Výšková a směrová úprava vozovky III/12519 je uvažována až za napojení
přístupové komunikace. Výšková a šířková úprava bude odhadem spočívat v posunu max. do 200 mm.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Bankovní spojení: Ing. Petr Souček

 Ing. Martin Havlík
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. KSÚS, Miroslav Dostál miroslav.dostal@ksus.cz

2. Pragoprojekt, a. s., Zdeněk Pecka, zdenek.pecka@pragoprojekt.cz
3. COLAS CZ, a. s., Ing. Peter Bobáň, peter.boban@colas.cz
4. COLAS CZ, a.s., Štěpán Dvořák, stepan.dvorak@colas.cz

5. BML, s. r.o., Ing. Milan Mimra, milan.mimra@bml.cz

2



 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

PRAGOPROJEKTPRAGOPROJEKT, a. s. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiří Pavelka

DATUM: 30.9.2020

Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje
Zborovská 81/11,

150 00 Praha 5

Ing. Jiří Čapek

Věc: ZBV 1 - SO 101a, vyjádření geotechnika TDS

Stavba: 111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1 přes Sázavu

Za geotechnika TDS souhlasím se zajištěním koruny násypu provizorní staveništní
komunikace SO 101a opěrnou konstrukcí ve formě vrtané záporové stěny
s železobetonovými pažinami podle předloženého konceptu RDS (BMLs.r.o.,
12/2020).

Výhodou této konstrukce je především možnost jejího rychlého provedení bez nároku
na rozsáhlejší zemní práce v místě s obtížným přístupem pro stavební techniku, tj.
bez nutnosti ohrožení plnění harmonogramu stavby v návaznosti na další stavební
objekty.

Pozn.:
Korunu násypu je nutno dodatečně zajistit v návaznosti na úpravu směrového a
výškového řešení komunikace SO 101a, kdy dochází k posunu násypového tělesa
směrem k vodoteči. Tato změna byla vyvolána rozšířením paty násypu souběžně
vedené železniční tratě na pravém břehu Sázavy při její rekonstrukci v letech 2017-
2018, tj. až po vypracování zadávací dokumentace stavby.

Za geotechnika TDS
Ing. Jiří Pavelka

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.:
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 

PRAGOPROJEKTPRAGOPROJEKT, a. s. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

111/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1

Zápis z jednání

Název: Kontrolní den č. 1 (KD 1)
Datum: 7.10.2020 ve 13 00 hodin
Místo: stavba : zasedací místnost stavby Kácov (Colas CZ)
Přítomni: dle přiložené prezenční listiny

Stav plnění úkolů z předchozích KD bude komentován v rámci konkrétních projednávaných bodů.

1. Informace o průběhu výstavby
1.1. Popis provedených prací

- kácení stromů v úsecích SO 101a + SO 902 (dokončeno, odvoz dřevní hmoty proběhlo)
- zemní práce, podkladní betony, montáž armatury základů + betonáže - SO 902
- projednávání konceptů RDS, podrobnosti viz bod 3.2.

1.2. Plnění věcného a finančního harmonogramu (program prací, odhad plateb) za období (celkem cena
stavby 110.626.124,20,-Kč+DPH)

- fakturace za měsíc září 2020 : 1.343.557,60,-Kč + DPH
- postup prací v souladu s hmg viz příloha

1.3. Kontrola kvality (vyhodnocení provedených zkoušek, vyhodnocení geodetického měření)
- k dnešnímu KD bez záznamu.

1.4. Stav BOZP (úrazy, nebezpečné situace apod.)
- k dnešnímu KD bez záznamu.

2. Přechodná úprava provozu
2.1. DIO pro vlastní stavební práce pro SO 902 s účinností od 15.9.2020 DIO vydané, předané TDS.

3. Realizační dokumentace - RDS (koncepty, čistopisy)
3.1. Dohodnuto, že zhotovitel bude zasílat el. tvar konceptů RDS zainteresovaným osobám cca 1 týden
předem. Platí.
Poznámka:
3.2. RDS pro SO 902 a pro SO 001:

- čistopisy vydány 15.9.2020 :
- RDS pro SO 902 byly odsouhlaseny TDS a podepsány AD + TDS + KSÚS + Zhotovitelem

- RDS pro SO 001 dtto
Koncept RDS SOD 901 k podepsání - podepsali COLAS CZ + TDS + KSÚS - zbývá Pontex

4. Změny
4.1. K dnešnímu KD zhotovitel oznámil tyto změny oproti předpokladu v PDPS:
- SO 101a: - zastižena provedená přeložka kabelů ČD Telematika a sdělovacího kabelu (SŽ)

- kácení stromů podél komunikace
- nutnost provedení záporového pažení na úseku cca 280 bm komunikace
- nutnost osazení zábran proti pádu

- SO 902: - přeložka napájecího kabelu do prostoru tábořiště
- SO 901: - změna umístění lávky

Sídlo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 I IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú

Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 1434

stránka 1 z 3

I ČSN EN ISO 9001:2009
I ČSN EN IS0 14001:2005
I ČSN OHSAS 18001:200E

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



PRAGOPROJEKTPRAGOPROJEKT, d> S. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

5. Kvalita
5.1. Navrhovaní podzhotovitelé. Zhotovitel bude žádosti dokládat v souladu s TKP kap. 1 a SJ-PK (jedná 
se zejména o způsobilost k prováděným pracím). Platí.
5.2. Výrobky, výrobny, TePř, VTD apod. S výjimkou TePř na kácení k dnešnímu KD bez záznamu. Platí.
5.3. Zhotovitel povede seznamy těchto dokumentů včetně stavu, ve kterém se nacházejí, a budou 
předávány před KD, kdy je TDI založí do zápisu jako přílohu, trvá . Dohodnuto, že zhotovitel bude tyto 
seznamy předávat TDS v předstihu před konáním kontrolního dne = nejpozději do předchozího patku 
do 12,00 hod.

6. Koordinátor BOZP
Uplynulé období bez úrazů. Další skutečnosti - viz závěry z kontrolních zjištění KOO BOZP, vše 
dokumentováno, průběžně projednáváno se zhotovitelem a zasíláno příslušným osobám dle 
Komunikačního plánu.

7. Různé, ostatní
7.1. Pasportizaci dotčených objektů a komunikací zhotovitel provede, vyhotovení lx tiskem zapůjčí TDS
7.2. Havarijní a povodňový plán. Zhotovitel informuje - oba plány byly projednány s Povodím Vltavy a 
byly předány ke schválení na vodoprávní úřad. Byly schváleny viz přílohy .
Zhotovitel doložil.
7.3. Vytyčení obvodu staveniště:

1. Objednatel upozorňuje zhotovitele na požadavek striktního dodržování hranic staveniště. 
Platí.
2. Zhotovitel zřídí pro vytýčení stavby geodetickou síť, kterou bude podobu výstavby udržovat 
ve funkčním stavu. Platí.
3. Zhotovitel provede fyzické vytýčení obvodu staveniště takto: po jednotlivých objektech dle 
postupu výstavby. Platí.

7.4. Nakládání s pokácenými dřevinami, zhotovitel předal dle majitelů pozemků vlastníkům-viz 
protokoly o předání.
7.5. Práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí. Objednatel upozorňuje 
zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí při pracích v blízkosti těchto vedení a 
jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky územního rozhodnutí a stavebního povolení. Vytyčení 
sítí je předmětem dodávky zhotovitele. Úkol trvale platný.
7.6. Z odfrézovaných AHV zajistí zhotovitel vzorkování mj. na přítomnost PAU / PCB z důvodu zatřídění 
typu odpadu. Platí.
7.7. Oplocení staveniště: Zabezpečení jednotlivých pracovišť na staveništi budou specifikována předem 
dle konkrétních podmínek na místě. Úkol trvale platný.
7.8. Informační tabule. Zhotovitel informuje, že je umístěna u SO 902 za svodidly.
2.14. Zhotovitel v souladu se stavebním povolením povede na stavbě průběžnou evidenci o odpadech 
a nakládání s nimi. Úkol trvale platný.
2.15. Plány práce. Zhotovitel je bude předkládat před KD, budou tedy zpracovávány v týdenních 
intervalech. Viz příloha u KD . Platí, úkol trvale platný.

stránka 2 z 3



 

 

PRAGOPROJEKTPRAGOPROJEKT, a. s. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Závěr - příští kontrolní den č. 2
Dohodnuto, že Kl) 2 se bude konat ve středu 21.in.2020 od 13,00 hod, na ZS zhotovitele.
Zápis slouží zároveň jako pozvánka, zvláštní pozvánky nebudou tedy rozesílány.

Zpracoval: Pecka Zdeněk - TDI
Pragoprojekt, a.s.

přílohy:
• č. 1 - prezenční listina
• č. 2-Pracovní postupy - 41 týden
■ č. 3 - Foto SO 902

stránka 3 z 3

 

 



 

 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

PREZENČNÍ LISTINA - 1. Kontrolní den stavby
Stavba: III/12519, Kácov, most ev.č. 12519-1

Místo jednání: zařízení staveniště zhotovitele COLAS CZ - zasedací místnost Datum: 7.10.2020 v 13 00 hodin

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

Miroslav Dostál KSÚS - hlavní mostní

Ing. Jiří Čapek KSÚS Kutná Hora

Zdeněk Pecka Pragoprojekt, a.s.

Štěpán Dvořák COLAS CZ, a.s. - hlavní

stavbyvedoucí

Pavel Vik COLAS CZ, a.s. -

stavbyvedoucí

Olga Volfová COLAS CZ a.s. - manažer

BOZP

Markéta Valtová COLAS CZ a.s. - ekolog

společnosti
Ing. Peter Bobáň COLAS CZ a.s. - ředitel oblasti

MMK —-

Ing. David Dvořáček PONTEX - HIP

Ing. Jakub Zima PONTEX

Soňa Křenová
1

Městys Kácov - starostka

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

■1El
c o n site

COLAS CZ a.s.
Štěpán Dvořák
hlavní stavbyvedoucí
Rubeška 215/1
190 00 PRAHA 9

Praha, 16.12.2020

Věc : stavba Kácov 111/12519

Klasifikace vrtatelnostl a těžitelnosti horniny v místech záporového pažení

Na základě výzvy společnosti COLAS CZ a.s. byla provedena prohlídka staveniště a
klasifikace vrtatelnosti v prostoru zápor SO 101a a těžitelnosti horninového prostředí
v prostoru výstavby stavební jámy u OP4 na stavbě Kácov -111/1259.

Vrtatelnost hornin v prostoru zápor SO _1u lo
Při vrtání otvorů pro zápory pažení stavební jámy byly v pozici krajních zápor v jejich linii
blíže k řece byla zastižena poloha původních konstrukcí kamenných zdí (viz foto č.1). Tyto
byly po odkrytí ve výkopu popsány jako kameny a bloky horniny pevnosti třídy R2 skládané
tzv. na sucho bez použití pojivá, které jsou však vyplněny hlínou pevné konzistence
z prostoru zásypu za zdí. Tato konstrukce byla převrtávána rotačně nárazovou technologií
s výnosem drtě stlačeným vzduchem. Při vrtání docházelo ke klínování kamenů a obtížné
manipulaci s vrtnou kolonou při těžbě resp. zapouštění (vypadávání kamenů). Současně
jednotlivé kameny tzv. uhýbaly před vrtným nástrojem a neumožňovaly využití energie
příklepu.
Z hlediska vrtatelnosti podle klasifikace (Katalog HSV 2015-800-2 Zvláštní zakládání
objektů, příloha č. 2 - Klasifikace hornin podle vrtatelnosti pro maloprofilové vrty) je tedy
možno dle výše popsaných skutečností zařadit konstrukci jako by byla z velmi tvrdých hornin
a samotné vrty klasifikovat do třídy vrtatelnosti V.

V linii vrtů pro zápory blíže ke trati ČD, tedy blíže ke svahu, byly zastiženy za rubem zdi
převážně deluviální materiály charakteru hlíny písčité s kameny a bloky metamorfovaných
hornin hojně přes průměr vrtu. Podle výše uvedené klasifikace je možno tyto polohy hodnotit
třídou III, v prostoru horninových bloků až IV a to v poměru cca 70% třídy III: 30% třídy IV.

Rozhodně je však nutno počítat s nadspotřebou injektážní směsi - cementové směsi, která
bude zatlačována do prostor mezi jednotlivými kameny, které jsou stlačeným vzduchem
vrtné technologie dále pročištěny. Rovněž dochází i k pohybu volných kamenů a bloků. Tyto
prostory je nutno vyplnit.

Téžitelnost hornin v prostoru OP4

4G conslte s.r.o., Šil ková 406/29, Praha 6,169 00, Tel
IČ 27624218, DIC CZ27t>2«18, Č. účtu

zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 119684, dne 29.11.2006

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

Při dotěžování prostoru stavební jámy OP4 byl v její části vlevo od OP 4 zastižen skalní
masív pararul. Horniny jsou navětralé se vzdáleností diskontinuit cca 0,3 m. Hornina je
patrná na foto Č.2, kde je však rozteč diskontinuit zkreslen těžbou horniny sbíjeclm kladivem
na výložniku. Pevnost v prostém tlaku je vštší než 15 MPa (poklep kladivem). Podle
klasifikace léžiielnosli podle přílohy B ČSN P 73 1005 je možno horninu hodnotit třídou
(éžltelnosli lil. resp 5-6 podle neplatné ČSN ^3 3050.

Objem těžených hornin třídy lil bude geodeticky zaměřen.

Posudek byl zpracován podle prohlídky a poskytnuté fotodokumentace.

Foto č.1 - zeď skládaná na sucho v místě zápory

Strana 2

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Foto č.2 - pohled na záporové pažení u OP4 s polohou výchozu podložních hornin

Strana 3



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

PRAGOPROJEKT, a. s. Středisko technických dozorů, KRyšánce 1668/16,147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA: TD/10/19-337-1O/PZ/21

VYŘIZUJE: Pecka Zdeněk

TEL.

EMAIL:

DATUM: 11.1.2021

Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje
Zborovská 81/11,

150 00 Praha 5

Ing. Jiří Čapek

Věc: Vyjádření TDS k ZBV 1 - změna rozsahu díla

Stavba: 111/12519 Kácov, most ev. č. 12519*-! přes Sázavu

Jako TDS souhlasím s podklady k ZBV 1 včetně vyjádření AD (ze dne 23.9.2020).

Uvedené změny vznikly rekonstrukcí železniční tratě vedené souběžně s komunikací
SO 101a a konstrukcí mostu SO 201 a opěrných zdí SO 251 na pravém břehu
Sázavy v období mezi přípravou stavby (2017- 2018) a současností (2020), o čemž
nás správce trati neinformoval (objednatele). Jedná se zejména o úpravu směrového
řešení SO 101a (provizorní staveništní komunikace) spočívající v posunu vozovky
v příčném řezu od trati k vodoteči a tím vyvolané potřebě lokálního doplnění opěrné
konstrukce na okraji násypu provedené jako záporové pažení s vrtanými záporami a
pažiny budou provedeny jako železobetonové. Příčný posun vozovky vyvolá
zvýšenou potřebu vegetačních úprav na okraji násypu komunikace. Kolidující
dřeviny budou vykáceny. Bude provedena výšková a šířková úprava přístupového
chodníku k železniční zastávce v místě napojení na novou vozovku silnice 111/12519.

Kontrolu a vyjádření k ZBV1 provedl:

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

www.pragoprojekl.cz, id: 4kifr54

IČ: 45272387, DIČ: CZ4527238
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



 BEZPTC NOSTM1 
ijíŽĎNI FRUH | ODSTUP

os
o ko

le
je

KONSTRUKCE VOZOVKY PN 5-1, TDZ V, N(JP D2

Edef,2 = 80 MPa -

Edef,2 = 50 MPa -

Edef,2 = 30 MPa -

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ACO 11 50/70 40 mm ČSN EN 13108-1

POSTŘIK SPOJOVACÍ EMULZI PS-C 0,3 kg/m' ČSN 73 6129

OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ ACP 16+ 50/70 70 mm ČSN EN 13108-1

POSTŘIK INFILTRAČNl Pl-C 1,0 kg/m2 ČSN 73 6129

ŠTĚRKODRŤ ŠD* min. 150 mm ČSN 73 6126-1

ŠTĚRKODRŤ šda min. 150 mm ČSN 73 6126-1

CELKEM min. 410 mm

POZNÁMKA:
*) ZATLAČENÍ KAMENITÉHO MATERIÁLU - V MÍSTECH NEDOSTATEČNĚ ÚNOSNÉ PLÁNĚ.



VZOROVÍ PŘÍČNÝ ŘEZ
M 1:50

111/12519 KÁCOV - PROVIZORNÍ 
STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE - PD

Objednatel:

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5

1 krajská správa a údržba silnic^
í Středočeského kraje_________________

Souřadnicový systém: S-JTSK



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

VZOROV? PŘÍČNÝ ŘEZ
VZOROV? PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50

ZÁSTP ZE

STĚRKODRTI

převázka
2x UPN 160

PAŽENI Z ŽB

PREFABRIKÁTU

ZÁPORA HEB 140
.0 1500 mm

STÁVAJÍCÍ ŽELEZNIČNÍ trať

\ OBETONOVÁNI ZÁPOR.

O
.n

"VRT li 2Q0 mm /

VEDENI SŽ

a Co telematika
PŘEDPÍNACÍ TYČ t 18

0 1500 mm

RAČÍNÉVES

ŽEBRO ZE

ŠTŽRKOQRTI

ZMENŠENO NA 50 %

i TEXT IMTUr / arrtNOCNk'Nt DATUM PODPIS

Objednatel stavby: STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovskó 11
150 21 Praho 5
IČ: 708 91 095, DIČ: CZ708910S5

ZASTOUPENÝ:
KRAJSKOU SPRÁVOU A OOR2BOU SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P 0
Zborovskó 11
150 21 Praho 5
IČ: 000 66 001, DIČ: CZ00066001

Rozftko:

OvWI:
Dolům: Podpis:

Technický dozor:

PRAGOPROJEKT
'WLW

PRAGOPROJEKT, a. s.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praha 4
IČ: 452 72 387, DIČ: C24S272387

Rozílko:

Ověřil:
Dolům Podpis:

Autorský dozor:
PONTEX, spol s r o
Bezová 1658
147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439

Razítko:

Ovlfil:
Dolům: Podpis:

Zhotovitel stavby:

COLAS

WIAKI

COLAS CZ, o. s„ Divize silniční stavitelství
Oblost ranily n rrwinliticWi kariBnÁce
Rubeška $ 15/1
190 00 Praho 9
IČ: 261 77 005, DIČ: CZ26177005

Razítko:

OvMI:
Dolům Podpis:

Souřadnicový syslími S-JTSK
Výíkavý syslím: Bpv

POZNÁMKY:
1) ZÁPOROVÉ PAŽENI Z HEB 140 DL. 7.0 m

2) KOTVENÍ ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ Z 2 x UPN 120 DL. 5.0 m

3) ZÁPORY OBETONOVÁNY V CELÉ DÉLCE BETONEM C25/30 XF3/XC2

4) KOTVENÍ ZÁPOR POMOCÍ PŘEDPÍNACÍCH TYČÍ 018, PEVNOST OCELI 1050 MPa

5) PKO OCELOVÝCH PRVKŮ DLE TKP 19B

6) PŘEVÁZKY ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 2 x UPN 160 DL. 2.0 m

7) SKLON PŘEVÁZEK 15% PRO ODVOD VODY

8) PREFABRIKÁTY PAŽENÍ Z BETONU C30/37 XF4/XD3/XC4

9) PŘI STAVEBNÍCH PRACÍ NESMÍ DOJÍT K ZNEČIŠTĚNÍ VODOTEČE

í-Rio zoteHy
16 030 02

mp: ln<|. unan miwra

SchxáUI

226 206 171 10000 PRAHA 10, TŘEBOHOSUCKA 14
TEL 226209 172 (171)Tech kontrola:

226 170

Cbj"d<'<t*l M8QS tHadollMMAlLe hraje | Obsel Mfroo», l*oii|*y K/Uí 31 redcnJ ■ ■ h 1

Akce: KÁCOV - 111/12519 KÁCOV, MOST EV, Č. 12519-1 PŘES SÁZAVU Galům 5«ua«rt

12/2020 RDSSO 101a - PROVIZORNÍ STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE Soupravo č prnony

..... VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 403

1/

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



VZOROVÝ PODÉLNÝ ŘEZ ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ

PODÉLNÝ ŘEZ 1:50

ZMENŠENO NA 50 %

MATERIÁLY:
BETON:

PODKLADNÍ BETON: C 12/15 XO
OBETONOVÁNÍ ZÁPOR: C 25/30 XF2/XC2

ROZNÁŠECÍ DESKA: C 30/37 XF4/XD3/XC4

PREFABRIKOVANÉ PAŽINY: C 30/37 XF4/XD3/XC4

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B 500B [10 505 (R)]

POZNÁMKY:
1) ZÁPOROVÉ PAŽENI Z HEB 140, DL, 9.0 m

2) KOTVENI ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ Z 2 x UPN 120, DL. 7.0 m

3) ZÁPORY OBETONOVÁNY V CELÉ DÉLCE BETONEM C25/30 XF2/XC2

4) KOTVENÍ ZÁPOR POMOCÍ PŘEDPÍNACÍCH TYČÍ GEWI S555/700, 016, DL. 3.2 m

5) PŘEVÁZKY ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ 2 x UPN 160, DL. 2.0 m

6) SKLON PŘEVÁZEK 20% PRO ODVOD VODY

7) PREFABRIKOVANÉ PAŽINY Z BETONU C30/37 XF4/XD3/XC4

8) PŘI STAVEBNÍCH PRACÍ NESMÍ DOJÍT K ZNEČIŠTĚNÍ VODOTEČE

9) ZHOTOVITEL ZAJISTÍ ZPRACOVÁNÍ VTD

e TEXT 7MÍKY / DDŮVTONĚNl nitíuM KOP*

Objedná lei stavby:

/ursús

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská 11
150 21 Praho 5
IČ: 708 91 095. DIČ: CZ70891095

ZASTOUPENÝ:
KRAJSKOU SPRÁVOU A ÚDRŽBOU SILNIC 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P. 0 
Zborovská 11
150 21 Praho 5
IČ: 000 66 001, DIČ: CZ00066001

Razítko:

OvWI:
Datum: Podpis:

Technický dozor:

PRAGOPROJEKT*

PRAGOPROJEKT, o s.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praha 4
IČ: 452 72 387, DIČ: CZ45272387

Razítko:

OvWr
Důlum Podpis:

Autorský dozor:

kot ~ PONTEX, spol s r. 0-
Bezová 1658
147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439

Razítko:

OvMI.
Datum: Podp4‘s:

Zhotovitel stavby:

COLAS

MM4U

COLAS CZ, o. s„ Divize silniční stavitelství 
Oblost mosty o monolitické konstrukce 
Rubeško 215/1
190 00 Praha 9
IČ: 261 77 005, DIČ: CZ26177005

Razítko:

OvWk
Ootum Podpis:

Souřadnicový systém: S-JTSK
VýSkcvý systém: Bpv

Ctsio zokozky: 4IIP" lup Milan UlkJFTA

100 00 PRAHA 10,1ŘE80H0STÍCKÁ14

TEL: 226 208172(171)

226 206 171

Seh^Ull. Ing Milan UILÍU pco;iHliWi1i Ing, Kamil FEJCRAL

>14 m >» 602 619 785 . "k. f

Tech, kontrola: 1nfl. Jtin LUKQlBUjK Jppiurx'V-c1 VoJMoft ÍtO*
2H Mí l NI J&¥ r**/ Klfl ÍRM TM lí/

'1



 

 

 

 

 

PREFABRIKÁTU TYPU B 1:5PŮDORYS

OTVOR > 50 mm PRO PftEPPimd TTC

575 50 575
600

SHE

PŮDORYS PREFABRIKÁTU TYPU C 1:5

MATERIÁLY:
BETON:

PREFABRIKOVANÉ PAŽINY: C 30/37 XF4/XD3/XC4

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B 500B [10 505 (R)]

POZNÁMKY:
1) VŠECHNY HRANY ZKOSENY 10/10. POKUD NENl UVEDENO JINAK
2) PŘIPADNE ZKRACOVÁNI pažin b ud e pro ved en o symetricky
3) PREFABRIKÁT TYPU A SLOUŽÍ PRO OSOVOU VZDÁLENOST ZÁPOR 1500 mm
4) PREFABRIKÁT TYPU B SLOUŽÍ PRO OSOVOU VZDÁLENOST ZÁPOR 1400 mm
5) PREFABRIKÁT TYPU C SLOUŽÍ PRO OSOVOU VZDÁLENOST ZÁPOR 1700 mm
6) ROZDÍLNÉ OSOVÉ VZDÁLENOSTI JSOU UVAŽOVÁNY S OHLEDEM PŘESNOSTI

PRl PROVÁDĚNI VRTNÍCH PRACÍ
7) ZHOTOVITEL ZAJISTI ZPRACOVÁNI VTD, KDE BUDE MIMO JINÉ SPECIFIKOVÁNO

MNOŽSTVÍ JEDNOTLIVÝCH TYPŮ PREFABRIKÁTŮ

ZMENŠENO NA 50 %

ŘEZ A-A PREFABRIKÁTEM
!o

ŘEZ B-B PREFABRIKÁTEM TYPU B 1:5 ŘEZ C-C PREFABRIKÁTEM TYPU C 1:5

P&WfNACl

Sautoůnicovj tysttm: S-/T5X
Vfjtxovf rydArrv Rtrr

1 1

•cn SO / aOrtXMM > uw»

Oejednáš survey. STŘEDOČESKY KRAJ
Zboravsíťú 11
150 21 Praho 5
IČ; 708 91 095, Ot CZ70891095
ZASTOUPENÝ:
KRAJSKOU SPRÁVOU A ÚDRŽBOU SLNT

KRAE P. 0.
ZborovsAJ 11
150 21 Praho 5
ifc 000 66 001. Dt (200066001 IMm Pafeta

1 S’TeJ'.'.f L> / • >,

&
TneutEij a t
K Rytóree 1668/16
147 54 Prnhr 4
|C 452 72 3K7, Dtt (245272387 SL PndtHr

POtJTFX ipot j r. o.
Berod! 16SÍ
147 14 Praho 4
it 407 63 439, Dit 0240763439

coul

CHAS a 1 i Dwn ůhřní staňMsM
Ohlod mosty a irernffieAí larndnite

190 00 Praže 9
IČ: 261 77 005. Dt (226177005

*.

100 09 PRAHA JÍ.TftEBSHOSnatí 14
TEL-WS 209 172(171)

U,
_

*— KÁCÍ* - a/12519 dan. MOST [V. e t25!»-l HC SÁZAVU
SO 101o - mflZORNf SIAVOtólXl KOtlUfflUCE

--------- --------
ll.TWO RD5

— TVAR PREFABRIKOVANÝCH PAŽIN 202

 

 

 

 

 



Položka 22595R.N ATYPICKÉ ŽB PREFA PAŽINY C30/37

Položka obsahuje: - pažiny s ozubem a otvorem pro předpínací tyč tl. 200 mm;
- beton C30/37, XF4/XD3/XC4,
- výztuž B500B 10 505 (R)
- zpracování výrobně technické dokumentace, výrobu 
prefabrikovaných dílů a jejich dodání na staveniště

Cenové nahidky (v Kč bez DPH):
Společnost: Jednotka: Počet: Jednotková cena: Celková cena:

Prefa Hubenov s.r.o. KUS 279 4 250,90 Kč 1186 000,00 Kč

Prefa Praha a.s. KUS 279 4 931,00 Kč 1 375 749,00 Kč

Prefa Pro a.s. KUS 279 6 174,76 Kč 1 722 758,00 Kč

Na základě poptávky byla jako nejvýhodnější zvolena nabídka společnosti Prefa Hubenov s.r.o.

Správní a výrobní režie: 10% 425,09 Kč

Přirážka zisku: 5% 212,54 Kč

Jednotková cena: 4 888,53 Kč



 

 

 

 

PRO

PREFA PRO, a.s.
Královická 267
250 01 Zápy

COLAS CZ a.s.
Michal Minarovič
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Tel: 

E-mail: 

Datum: Vyřizuje: Telefon: Email:
29.09.2020 Zdeněk Štourač

Poptávka ze dne: Nabídka č.: Platnost nabídky do:
16.09.2020 D 273/2020 28.11.2020

Název akce: CN_D_273_pažlny komunikace u mostu, Kácov_Colas
Předmět nabídky: pažiny s otvory pro předpínací tyče
Místo stavby: Kácov, Kutná Hora
Rozsah výroba doprava montáž

Vážení obchodní přátelé,
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na

dodávku: výrobu dopravu montáž
železobetonových prefabrikátů na výše uvedenou stavbu.

Termín dodání objednání a předání RDS nutné do 1.10.2020
z kapacitních důvodů možné zahájení výroby až od 15.10.2020
produkce 12 ks/pracovní den

Celková cena 1 722 758 Kč

Uvedená cena je v Kč bez DPH a je platná do 28.11.2020

Podmínky:
Splatnost faktur 30 dnů
Měsíční fakturace
Bez pozastávek
Záruční doba 60 měsíců
Celková výše smluvních pokut maximálně do 5% z celkové ceny díla
Prefa Pro, a.s. bude oprávněna postoupit pohledávku na zaplacení ceny poskytnutého plnění třetí
osobě bez předchozího souhlasu objednatele

S pozdravem
Ing. František Kozel

Přílohy:
1. Specifikace předmětu dodávky
2. Setip^-praGHvyKaa-výmer)
3. Všeobecné smluvní podmínky PREFA PRO, a.s.

PREFA PRO, a.s.
KRÁLOVICKÁ 267, 250 01 ZAPY
WWW PREFA-PRO.CZ

IČ: 03087344, DIČ: CZ03087344

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

^^PREFAPRO

Příloha č. 1

Specifikace předmětu dodávky:

Podklady ke zpracování nabídky:

pažiny 0,2 x 0,8 x 1,45 m 279 ks

beton C30/37 XF4

Cena obsahuje:
výrobu dopravu (v ceně 8 návozů)
Cena platí pro celý rozsah dodávky

Cena neobsahuje:
předplnací tyče
RDS (v ceně nejsou výkresy tvarů, skladby, betonářské výztuže, schéma předpjetl, statický výpočet)
základy, zemní práce; izolace;
monolitické konstrukce (dobetonávky, nadbetonávky apod.) a podkladní betony;
tmelení (požární tmelení, spáry stěn, spoje prvků mezi sebou atd.);
zabudovaný materiál pro přichycení jiných konstrukcí;
nátěry a obklady prefabrikátů; speciální úpravy (probarvený beton, matrice atd.);
zpevnění příjezd, komunikací na staveniště a montážní plochy pro pojezd a činnost těžkých mechanismů;

náklady na činnosti v rámci součinnosti objednatele;
poplatky za zábory; čištění komunikací
palety pro přepravu
skladné - náklady na uskladnění a dodatečné manipulace ve výrobním závodě v případě neodebrání prefabrikátů
dle sjednaného HMG (termínů expedice) -120 Kč/m2 skladové plochy měsíčně
dodatečné náklady na přerušení prací z důvodů zejména stavební nepřipravenosti objednatele

montáž jeřáby

Dopravu předpokládáme v pracovních dnech s neomezenou možností návozů na stavbu. V ceně dopravy a
montáže nejsou zahrnuty náklady, které souvisí s dopravou a montáží v nepracovních dnech, o svátcích a
prázdninách - jako jsou zejména příplatky, povolení, deponie, meziskládky, apod.

PREFA PRO, a.s.
KRÁLOVICKÁ 267, 250 01 ZÁPY
WWW.PREFA-PRO CZ

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Petr Kováči k

Od: Ing.Zdeněk PAVLIŠ < z>
Odesláno: čtvrtek 17. září 2020 
Komu: MINAROVIČ, Michal (SGCZE); Čabela Prefa Hubenov
Předmět: Re: Poptávka železobetonových pažin do realizace na zakázku Kácov

Message sent from Internet with email address
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the
sender's address.

Dobrý den,
zpracoval jsem nabídku podle zaslaných podkladů:

Prefabrikát 145/20/80 - typ A ... 279 ks, 570 kg/ks...... 1.116.000,- Kč + 21% DPH
Doprava do Kácova bez vykládky - 7x kamion  .............. 70.000,- Kč + 21% DPH

Celkem za dodávku. 1.186.000,- Kč + 21% DPH

Beton C35/45, xf4, xd3, xc4
Výroba -11 ks/prac. den, betonáž od 1.10. - 6.11.2020, objednat nejpozději do 24.9.2020.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Pavliš
Jednatel společnosti

Dne 16.09.2020 v 13:55 MINAROVIČ, Michal (SGCZE) napsal(a):

Dobrý deň,
touto cestou vás chcem požiadať o nabídku do realizace na železobetonové pažiny. V prílohe

posielam podrobné výkresy.
Celkový poptávaný počet je 279 ks včetně dopravy na místo stavby.
Prosím uviesť do nabídky nasledujúce informácie:
- dobu výroby od předání RDS (technicky bude shodná s podklady pro nabídku ), resp. možný počet
kusů vyrobený za den nebo týden, (tempo výroby)
- cenu pro variantu s otvorem pro kotevní táhla i pro variantu bez otvoru

Orientační nejzazší termín dodávky všech panelů je cca 10.11.2020, lze samozřejmě domluvit i
postupný návoz na stavbu podle vytíženosti aut a tempa výroby.

Miesto plnenia: Kácov, u Kutný Hory
Termín dodání: komplet do 10.11. 2020 (připadne postupný návoz na stavbu)
Nabídku prosím poslat’ do: 23.9.2020

V případe, že cenovú ponuku nebudete spracovávať, dajte mi prosím vedieť.
Vopred ďakujem za kladné vybavenie.

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 

 

COLAS
COLAS CZ

S pozdravom
Michal Minarovič
kalkulant a přípravář oblasti Mostní a monolitické konstrukce

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 PRAHA 9
www.colas.cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné
šířeni, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem
odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby čí ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Nenl-li výslovné uvedeno jinak, informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či
povinností společnosti COLAS CZ, a.s.. IČ: 20177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součástí
tohoto e-mailu nabídka, odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento
e-mail součástí jednání o smlouvě, má odesílatel právo ukončit kdykoliv takové jednání I bez uvedení důvodu, například pokud
nebudou získána potřebná interní schváleni, přičemž příslušná smlouva bude uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o 
celém jejím obsahu.

Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG.

www.avg.cz

2

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

Petr Kováčik

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Martin Rajman <
středa 16. září 2020 15:55
MINAROVIČ, Michal (SGCZE)
Poptávka železobetonových pažin do realizace na zakázku Kácov

Message sent from Internet with martin.rajman@prefa-praha.cz email address
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the
sender's address.

Dobrý den pane Minaroviči.

uměli bychom to nabídnout za 1 375 749 Kč bez DPH.
CN obsahuje 279 ks, 1,45x0,8x0,2, vyztužení dle zaslané dokumentace.

Termín dodání umíme garantovat.

CN obsahuje výrobu + dopravu
Na stavbě je nutno zajistit složení na skládku.

V případě otázek jsem k dispozici.

S pozdravem

Ing. Martin Rajman

[•] PREFA PRAHA
PREFA PRAHA a.s.
Teplárenská 608/11
10800 PRAHA 10
IČO: 601 923 56

Upozornění:
Tento e-maíl a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou důvěrné a jsou určeny pouze jejich adresátům
V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:

*‘ F41IAMIAI«A vytwv^a »* •ripN l 1 14(1 och » pail»Tivi»t« X4>nt>rnn na&itu píi|eti nuxfty • iluiirrvn oortiyfnot* • >< p/muiM irnlcww ft wavi’) cnxvr •ydnvnym * barzytviarrem dusatonnw inotfy r»» 3»cn
imteth inilnuvy, • dále rj tun >r mrtniM* míní trji .aevřcM <CW řť uUrdnévla a ,eu utyeli siw sýt oedobě • pod«rUny t tomi U •'M.I'U MLAHA owbt-^ ,

b) MU.*A l‘l»A>tA ii vyer Ji uaUdtU • to p'tpailri . • jtÚMní t uU« u« li«»i -ud* jev'bu uvíle-i pa lUlvi nrpép* udpevitUI |ryi’t zol*S<x*ilr^ FH1 r A pa AHA y wtuixujr právu iruíil vybérCv/4
lítaní I bet tyWi’efti wPriHij, pu>nd Mriré t M*do!«nř:n rt)t<<lr*. 0«íparr>ř Ařilrdru |ji.4nini ’rhwihiu n«plta»J( |oj> pr.tadaXy l'W£ 1A 1'AA/IA u i\n*iru|r afin rminti riběreiv iitmii. •itiritttiavít natmfcu iirrrfm roiuML n»í<1ěM mkátku nit
jJe+nt fp'Mit 6 dcv^*Vi *4*111 e-tettevat vivtky •atMříW !r^ui4| odititlnixvt vletěv nahluAy, p/nrJ •rt/piwMUfuut důoOt Wěh* * i ;*>;<£• »ut» VfíípxU w*iwt<r se výhhrvea* ItteWonrponw
Jednání ze strany PREFY PRAHA ve smyslu § 1729 občanského zákoníku

c) PREFA PRAHA pří uzavíráni smlouvy či předkládání a přijímání objednávky postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy s tím, že smlouva čl objednávka musí být 2a PREFU PRAHA odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci,
případné také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby společnosti PREFA PRAHA navržené zněni smlouvy či objednávky neodsouhlasí a
PREFA PRAHA v takovém případě ukončí z tohoto důvodu jedna'ni o uzavření smlouvy;

d) PREFA PRAHA si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu;

rl l umf cmI. aréně a ulioirfetn |nH«Sl» mluwy a aotí^nhn Valut Lni eigiir •’■FF f FWAnA niuv.t>»m d<* • v ntnScdtm njUrlim irrrto oi<-b« nnini^é k lawa nn&tnáiU n« Hll»d4 plnémuc pode pian? o*|árw?
ipůsoanm ripni • abrhnflmnir*ntri*u oc doby souolam UMutLuAn trgíaw Muhnprnjutoft hkoaIa/ cuXzy • piipujn* íilrtlcli wfioů ipcUmoui • knnnčeym n4«um voioury •lamůlxaufU a>a<'a tfůvmW očeovit 1« mnoirvi t.o« ur**řrn»
MHiuth io4l«n b vtÍMÍne pí«d il) lioulentin Ovine ihrd( tdinn tf/Mtu ifténl Hťluwy vllrlmna peUvU* « (»') trliváhmm tlittitArnm xunleřrtfHtl < piloid ně rfiNutu nrjiiri, qxiWiitili nebe wovilnrat jí  nabltte ni Uiaefvnl utifoMVy.
dohodu o změně jakékoli předchozí smlouvy, slib či smlouvu budoucí a PREFU PRAHA nezavazuje

From: MINAROVIČ, Michal (SGCZE) 
Sent: Wednesday, September 16, 2020 1:55 PM
Subject: Poptávka železobetonových pažin do realizace na zakázku Kácov

I

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 
 
 
 

Dobrý den,
touto cestou vás chcem požiadať o nabídku do realizace na železobetonové pažiny. V prílohe posielam

podrobné výkresy.
Celkový poptávaný počet je 279 ks včetně dopravy na místo stavby.
Prosím uviesť do nabídky nasledujúce informácie:
- dobu výroby od předání RDS (technicky bude shodná s podklady pro nabídku ), resp. možný počet kusů vyrobený
za den nebo týden, (tempo výroby )
- cenu pro variantu s otvorem pro kotevní táhla i pro variantu bez otvoru

Orientační nejzazší termín dodávky všech panelů je cca 10.11.2020, lze samozřejmě domluvit i postupný návoz na
stavbu podle vytíženosti aut a tempa výroby.

Miesto plnenia: Kácov, u Kutný Hory
Termín dodáni: komplet do 10.11. 2020 (připadne postupný návoz na stavbu)
Nabidku prosím poslat'do: 23.9.2020

V případe, že cenovú ponuku nebudete spracovávať, dajte mi prosím vedieť.
Vopred ďakujem za kladné vybavenie.

COLAS
COLAS CZ

S pozdravom
Michal Minarovič
kalkulant a přípravář oblasti Mostní a monolitické konstrukce

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 PRAHA 9
www.colas.cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze
systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Nenl-li výslovně uvedeno jinak informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti
COLAS CZ, a.s., IČ: 25177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součástí tohoto e-mailu nabídka, odesílatel vylučuje
přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součásti jednání o smlouvě, má odesílatel právo ukončit
kdykoliv takové jednáni i bez uvedeni důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schváleni, přičemž příslušná smlouva bude
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.

2

 

 

 

 
 

 
 
 
 



Položka 22595R1.N MONTÁŽ ŽB PAŽIN DO OCELOVÝCH PAŽNIC
Položka obsahuje: - osazení ŽB prefabrikovaných prvků {montáž a fixace)

- vnitrostaveništní dopravu prvků

Cenové nabídky (v Kč bez DPH):
Společnost: Jednotka: Počet: Jednotková cena: Celková cena:
f. HÝČA s.r.o. KUS 86 2150 184 900,00 Kč
JUBOCAR s.r.o. KUS 86 2300 197 800,00 Kč
HURES Group s.r.o. KUS 86 2500 215 000,00 Kč

Na základě poptávky byla jako nejvýhodnější zvolena nabídka společnosti f. HÝČA s.r.o.

Správní a výrobní režie: 10% 215,00 Kč
Přirážka zisku: 5% 107,50 Kč
Jednotková cena: 2 472,50 Kč



Akce Kácov komunikace podél trati
Nabídka Mikrozáporové spřažené pažení 86 ks panelů f.HÝČA

výpočet

dne 27.10.2020

pol. I__________________popis_________________ | m.j. | množství] JC I CC 1

| 9|osazení prefabrikátu_____________________ _______ 86



 

 

 

 

 

Petr Kováči k

Od: Roman Peterka <
Odesláno: čtvrtek 14. ledna 2021 15:41
Komu: KRAJČOVIECH, Juraj (SGCZE)
Předmět: RE: Kácov - SO 101a - záporové pažení

Message sent from Internet with roman.peterka@hures.cz email address
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the
sender's address.

Dobrý den,
montáž prefabrikátu včetně manipulace oceňuji na 2500KČ +DPH / ks.
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.
Děkuji

S pozdravem / Best regards

Roman Peterka
jednatel společnosti

HUres Group s.r.o.
Střešovice

■ i www.facebook.com/HUresqroup

HUres

v

Váženi přátelé, dovolte, abychom Ví n poděkovali

za spoluprací v uplynulém roce a do roku noveno

Vám poprali hodné spokojenosti a úspěchů
a z&td&en take prožiti kůdjmh a šťastných vánočních svátků,

HUres Group

From: KRAJČOVIECH, Juraj (SGCZE) <
Sent: Thursday, January 14, 202111:07 AM
Subject: Kácov - SO 101a - záporové pažení

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 
 
 

Dobrý den,

touto cestou Vás žádáme o ocenění montáže prefabrikátů dle výkresových příloh na výše uvedené zakázce.
Jedná se o uchopení dílců, které budou na valníku (na začátku SO 101 a.), jeho přesun na místo osazení,
samotné osazení do finální polohy v ocelových záporách.
Celkem se jedná o 86 ks prefa dílců .

Místo plněni: Kácov, okres Kutná Hora
Termín realizace: ihned
Nabídku prosím poslat do 15.01.2021

Kdyby jste něčemu nerozuměli - volejte.

Děkuji za nabídku.

s pozdravem / Yours sincerely

COLAS
COIAS CZ

Juraj Krajčoviech
vedoucí obchodního oddělení oblasti Mosty a monolitické konstrukce

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 PRAHA 9
www.colas.cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo
zpřístupněni jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze
systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Neni-li výslovně uvedeno jinak, Informace obsažené v tomto e-mallu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti
COLAS CZ. a.s.. IČ: 26177005 se sídlem Rubeška 215/1. Vysočany. 190 00 Praha 9. Pokud je součásti tohoto e-mailu nabídka, odesilatel vylučuje
přijeti návrhu na uzavřeni smlouvy s jakýmkoli dodatkem čl odchylkou Pokud je tento e-mall součásti |ednánl o smlouvě, mé odesilatel pruvo ukončit
kdykoliv takové jednám I bez uvedeni důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schváleni, přičemž příslušná smlouva bude
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.

2

 

 
 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

Petr Kováčik

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

jubocar <
neděle 17. ledna 2021 17:46
KRAJČOVIECH, Juraj (SGCZE)
RE: Kácov - SO 101a - záporové pažení

Message sent from Internet with jubocar@seznam.cz email address
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the
sender's address.

Dobrý den
Cena za poptané práce je 2300,- bez DPH.

Příjemný den

Jurečka

Odesláno z mého zařízení Galaxy

---------Původní zpráva----------
Od: "KRAJČOVIECH, Juraj (SGCZE)" 
Datum: 14.01.2111:07 (GMT+01:00)
Komu:
Předmět: Kácov - SO 101a - záporové pažení

Dobrý den,

touto cestou Vás žádáme o ocenění montáže prefabrikátů dle výkresových příloh na výše uvedené zakázce.

Jedná se o uchopení dílců, které budou na valníku (na začátku SO 101 a.), jeho přesun na místo osazení, samotné
osazení do finální polohy v ocelových záporách.

Celkem se jedná o 86 ks prefa dílců .

Místo plněni: Kácov, okres Kutná Hora

Termín realizace: ihned

Nabídku prosím poslat do 15.01.2021

i

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 
 
 

Kdyby jste něčemu nerozuměli-volejte.

Děkuji za nabídku.

s pozdravem / Yours sincerely

Juraj Krajčoviech
vedouc ení oblasti Mosty a monolitické konstrukce
Mobil 

lig-... ......
COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1,190 00 PRAHA 9
www.colas.cz

Sí Ji;ji Ji

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze
systému.

Odesilatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Nenl-li výslovně uvedeno jinak. infr" mace ibsažene v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti
OHLAS CZ. a.s., IČ: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součásti tohoto e-mailu nabídka, odesilatel vylučuje
přijeti návrhu na uzavřeni smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součásti jednáni o smlouvě, má odesilatel právo ukončit
kdykoliv takové jednaní i bez uvedeni důvodu, například pokud neoudou zlskana potřebná interní schváleni, přičemž příslušná smlouva bude
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.

2

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 














